ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                                      РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ж.д. ст. Дрязги
 24.05.2021 года

                      № 45
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 01.06.2016 г. № 34
(с изменениями от 14.12.2020 №111)
        В связи с изменениями состава комиссии, администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усмаснкого муниципального района Липецкой области
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 01.06.2016г. № 34 (с изменениями от 14.12.2020№111)
(приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Дрязгинский  сельсовет                                              Н.Е.Павлова
Приложение № 1                                                                                                                   к постановлению администрации                                                                          сельского поселения Дрязгинский    сельсовет                                                              от 24.05.2021г. № 45

Изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 01.06.2016 г. № 34
(с изменениями 14.12.2020 г.№111)
  1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 01.06.2016 г. № 34 (с изменениями 14.12.2020 г.№111)
Приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет от 24.05.2021г.№45 изложить в новой редакции
Приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет от 24.05.2021 г.№45
                                            СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Дрязгинский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов

Петреева Римма Серафимовна  - председатель комиссии,

Золотухина Ольга Дмитриевна - заместитель председателя комиссии,

Сушкова Светлана Ивановна - секретарь комиссии,

Иванова Надежда Васильевна  - член комиссии.
Лазарева любовь Николаевна  - член комиссии.